Bando 21/2018:

Procedura Aperta, per ’affidamento dei servizi di facchinaggio e trasporto negli immobili e nei locali

in uso ad AMA S.p.A., per un periodo di 36 (trentasei) mesi.

RICHIESTA CHIARIMENTI

v
Quesito n. 2 del 12/04/2018

Domande:

Per la procedura in oggetto siamo a chiederVi i seguenti chiarimenti:

1) Per i punti 7.1 b) e 7.1 c) ci confermate che tali dichiarazioni sono rese tramite l'allegato 1 punti
8 a), 8b), 31 e32?

2) DGUE parte IV, punto 2) ci confermate che non & da compilare? E sufficiente il punto 1?

3) Nella lettera di invito il requisito del punto 7.1.2 lettera a) ¢ giustificabile con il DGUE parte IV
lettera B, non C come indicato nella lettera di invito, confermate?

4) La presentazione della societa concorrente, contenente la descrizione di massimo tre servizi fa
parte del numero di pagine della relazione richiesta del punto b) della lettera di invito? Oppure

consideriamo a parte?

Risposte:

1) Si conferma che tali dichiarazioni potranno essere rese compilando la Domanda di Partecipazione

allegato 1 al Disciplinare di Gara;

2) Si conferma che dovra essere resa unicamente la dichiarazione relativa all’idoneita professionale

rispondendo al quesito 1;

3) Si conferma che la dichiarazione relativa al requisito di cui al punto 7.1.2 lettera a) dovra essere
resa rispondendo al quesito 1 b- Parte IV: criteri di selezione sezione B: CAPACITA TECNICHE
E PROFESSIONALI”.

4) Si conferma che la presentazione della Societd concorrente dovra essere contenuta nella

Relazione Tecnica.

Quesito n. 3 del 12/04/2018
Domande:

in relazione alla procedura di gara in oggetto si formulano i seguenti quesiti:

1) Quanti interventi sono stati effettuati negli ultimi 36 mesi, suddivisi per anno?

2) Quanti interventi sono stati effettuati contemporaneamente nel corso dell'anno?

3) E possibile avere una distribuzione degli interventi sulle singole sedi degli ultimi tre anni
suddivise per anno?

4) Per le attivita richieste in gara ¢ previsto l'utilizzo di piattaforme aeree?
area.acquisti@amaroma.it




Risposte:
1) Mediamente sono stati effettuati 70/80 interventi 1’anno.
2) Mediamente vengono effettuati nel corso dell’anno dai 3 ai 5 interventi contemporaneamente.

3) Si precisa che il maggior numero di interventi sono stati effettuati presso le sedi direzionali e gli
stabilimenti aziendali;
4) L’uso delle piattaforme aeree potrebbe essere richiesto per interventi presso le sedi della

Direzione Generale site in Via Calderon de la Barca 87/94 e via di Tor Pagnotta 100.

Ok
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